РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Совет

Красноключинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423552, Нижнекамский район,

п. Красный Ключ, ул. Садовая, 2

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

Красный Ключ авыл жирлеге

Советы

423552, Түбән Кама  районы,

Кызыл Чишмә поселогы, Садовая урамы, 2

	тел./факс (8555) 45-70-80, электронный адрес: Krasnoklyuch.sp @tatar.ru, сайт: www. красноключинское-сп.рф

                           РЕШЕНИЕ                                                         КАРАР

от 16.12.2016 г.                                                                                                                     № 30
Об утверждении председателей постоянных
комиссий Совета Красноключинского сельского

поселения Нижнекамского муниципального

района Республики Татарстан

В связи с изменением депутатского состава Совета Поселения,  Совет Красноключинского сельского поселения  решает:

         1.  Утвердить председателями постоянных комиссий Совета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан:

Хусаинова Икрама Каюмовича  - по социально – экономическому развитию, бюджетно-

                                                             финансовым вопросам, муниципальной собственности,

                                                             вопросам местного самоуправления, регламента и

                                                             правопорядка;
Мерясева Сергея Николаевича  - по жилищно- коммунальному хозяйству, охране

                                                              здоровья и социальной защите населения.

Левина Алексея Анатольевича  - по образованию, культуре, национальным вопросам и

                                                             спорту.

         2. Решение Совета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан №  03-12   от 15.11.2010 года считать утратившим силу.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Зайнутдинова И. К.
Глава Красноключинского

сельского поселения

              И. К. Зайнутдинов

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Совет

Красноключинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423552, Нижнекамский район,

п. Красный Ключ, ул. Садовая, 2

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

Красный Ключ авыл жирлеге

Советы

423552, Түбән Кама  районы,

Кызыл Чишмә поселогы, Садовая урамы, 2

	тел./факс (8555) 45-70-80, электронный адрес: Krasnoklyuch.sp @tatar.ru, сайт: www. красноключинское-сп.рф

                              РЕШЕНИЕ                                                         КАРАР

от 16.12.2016 г.                                                                                                                     № 29
Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета Красноключинского сельского

поселения Нижнекамского муниципального

района Республики Татарстан

          В связи с изменением депутатского состава Совета Поселения,  Совет Красноключинского сельского поселения  решает:

1.   Утвердить составы постоянных комиссий при Совете Красноключинского

сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ:
-  по социально – экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности, вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка в составе 3 депутатов:

1. Хусаинов Икрам Каюмович          – депутат округа № 9 муниципального образования

                                                                «Красноключинское сельское поселение» НМР РТ;

2. Аюпов Динар Хамбольевич           – депутат округа № 5 муниципального образования

                                                                «Красноключинское сельское поселение» НМР РТ;

3. Москвина Гульшат Асхатовна       – депутат округа № 4 муниципального образования

                                                                «Красноключинское сельское поселение» НМР РТ.

- по   жилищно- коммунальному хозяйству, охране здоровья и социальной защите населения  в составе 3 депутатов:

1. Мерясев Сергей Николаевич        – депутат округа № 10 муниципального образования

                                                                «Красноключинское сельское поселение» НМР РТ;
2. Нагуманова Эльвира Рашидовна - депутат округа № 8 муниципального образования

                                                                «Красноключинское сельское поселение» НМР РТ;

3. Носовец Михаил Михайлович     – депутат округа № 3 муниципального образования

                                                                «Красноключинское сельское поселение» НМР РТ;
- по образованию, культуре, национальным вопросам и спорту в составе 3 депутатов:

1. Левин Алексей Анатольевич      – депутат округа № 2 муниципального образования

                                                                «Красноключинское сельское поселение» НМР РТ;

2. Калимуллин Азат Жафарович     – депутат округа № 6 муниципального образования

                                                                «Красноключинское сельское поселение» НМР РТ;

3. Сухова Людмила Александровна – депутат округа № 1 муниципального образования

                                                                «Красноключинское сельское поселение» НМР РТ;

     2. Решение Совета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан №  03-11   от 15.11.2010 года считать утратившим силу.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Зайнутдинова И.К.
Глава Красноключинского

сельского поселения

И. К. Зайнутдинов